登録事項変更申請書

現在の登録事項

チ ー ム 名

練 習 会 場

練習日・時間

令和  年  月  日

申請者 春日市          協会

                          連盟   ㊞

             会 長

 電話

回 議 係 事務局長

チ ー ム 名

人員

代 表 者 名

代表者住所

電 話 番 号

練 習 会 場

練習日・時間

一般社団法人春日市スポーツ協会 様

上記のとおり登録事項が変更になりましたので申請いたします。

体協承認年月日 年  月  日 開 始 日 年  月  日使用より